
ATO PGJ N.º 154/2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 
AMAZONAS, por substituição legal, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  teor  do  Procedimento  Interno  n.º 
752653-PGJ,  onde figura,  como Interessada,  a  Bacharela  LOUISE MARTINS 
FERREIRA, Assessor Jurídico de Procurador de Justiça;

CONSIDERANDO  o  teor  do  DESPACHO  N.º 
1998.2013.SUBADM.759080.2013.42980, datado de 17.09.2013,

RESOLVE:

EXONERAR  a  Bacharela  LOUISE  MARTINS FERREIRA, 
do cargo em comissão de Assessor Jurídico de Procurador de Justiça, símbolo 
MP.06.05, a contar de 02.09.2013.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO 
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 19 de setembro de 2013.

JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

.../anb


	ATO PGJ N.º 154/2013
	JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal


